
Prlloha d,2 k zmluve t, 112019 v znenl Dodatku t,. 1t2019

DOHODA O PLATBACH - na rok 2020 - 2021
T6to dohoda je prllohou k Zmluve o ndJme nebytov6ho priestoru d,.1t2o1g v znenI Dodatku t,, 1t2o1g

o opakovanom dodanI n6jomn6ho a sluZieb spojenlch s uZlvanlm predmetu n6jmu
pre rok 2020 - 20212a priestory obJoktu : zdravotnlcke zariadenie Vichod, Marsala Koneva 1 v Kosiciach

Platnost' : od 01.04.2020 do 31.03.2021
uzatvoren6 medzi:

Prenajimatel':
KoSick! samosprdvny kraj
Ndmestie Marat6nu mieru .,|, 042 66 Ko5ice
teo: ss s41 o.t6
zast0peni: Spr6va majetku KoBick6ho samospr6vneho krajasidlo: Tatranskdr 25,040 01 Ko$ice

42 093 937
Dld: 2022359669
Bankov6 spojenie: Stdtna pokladnica
IBAN: SK68 8'180 0000 OOTO OO2B 2732
konajrlci prostredn lctvom : Mgr. Vladimlr Milistenfer, rladitel,

N6jomca:

Miroslava Hrabkovskd
Bidovce 391,044 45 Bidovce
tdo: 52 110 761
Dld: 1121046707

Bank,spojenie:

IBAN:

Obdobie
04t2020
05t2020
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10t2020
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03t2021

V Ko5iciach dia : .i HAR
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Za prenajimatel'a:

DStum dodania sluZby
30,04.2020
21,05,2020
30,00,2020
31,07.2020
31,08,2020

30.09,2020
31,10.2020
30,11,2020
31.12.2020
31.01.2021

28,02,2021
31,03,2021

DStum splatnosti
15,Q4,2020
15,05,2020
15.06,2020
15.07.2020
15.08.2020
15.09.2020
15.10.2020
15.11.2020
15.12.2020
15.01.2021
15,O2,2021

15,03.2021

V Ko5iciach dfra

Za n5jomcu:
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Variabilnf
svmbol Ndjom a sluZby

Platba
v EUR

120'lg N6iomn6 88,0i
Qoha na spotrebu elektrickej enersie 20,0c
Zlloha na spotrebu vodv 10.0c
ZAloha na spotrebu tepla 65.0C
Z{loha na spotrebu TUV 15.0C
U pratovanie spolodnVch prlestorov 21,0C
Z{loha na dezinsekciu a deratizdciu 0.6€
Odvoz komun6lneho odoadu 7.45
Informdtor a tlf. 0stredfia 21,OC

Prev6dzka a 0drZba spolodnVch prlestorov 2,6€
OBP, PO ostatnVch priestorov, energetika 4.26

Spolu 255,17
lekapltul6cia

Ndjom 88,07
Slu2by 1 67,1 0

3polu 255,17

Mg7 Vladift lr Milistenfer, riaditel' Miroslava Hrabkovsk6


